

64	092463-6	Mesa em mdf, revestimento em melamina, estrutura metalica (DPC) (nf. 0419)	01	260,00	260,00
65	070697-3	Poltrona estofada em tecido, espaldar alto, altura regulável, giratória, c/ braços, com rodízios, estrutura metalica (DPC) (nf. 0419)	01	470,00	470,00
66	129779-1	Nobreak de 3.2kva (CIOP) (nf. 088094)	02	2.899,00	5.798,00
67	045257-2	Nobreak com 2.200va sms power vision (CIOP) (nf. 088090)	01	2.059,00	2.059,00
68	054105-2	Central de ar condicionado, 30.000 btu's (tv. nazaré/CEI) (nf. 0112206)	01	3.600,00	3.600,00
69	009337-8	Fogão industrial c/8 bocas, progás, c/ forno e chapa (IESP) (nf. 122627)	01	2.354,00	2.354,00
70	089561-0	Nnobreak de 5kva (IESP) (nf. 0066)	01	7.760,00	7.760,00
71	126085-5	Impressora jato de tinta, color, 4800x1200dpi, 20ppm (p), 14ppm (c) (CRM) (nf. 0333)	04	230,00	920,00
72	108582-4	Impressora laser, multifuncional, monocromática, 600x600dpi, 19ppm, hp (m1120) (CRM) (nf. 0269940)	01	749,00	749,00
73	065978-9	Impressora matricial, 80 colunas, velocidade 337cps (epson lx-300+ii) (CRM) (nf. 0269940)	01	719,10	719,10
74	009449-8	Calculadora eletronica, procalc (CRM) (nf. 009804)	04	155,00	620,00
75	133099-3	Mesa em madeira, de reunião, retangular, p/16 lugares, revestida em melamina, projeto (CIOP) (nf. 014762)	01	1.350,70	1.350,70
76	133100-0	Estação de trabalho, revestida melamina, estrutura metalica, projeto (CIOP) (nf. 014762)	05	570,00	2.850,00
77	080750-8	Rogadeira costal, 2 tempos, 1,7hp, 35,2 cilindros, gasolina, lamina 3 pontas, stihl, serie: 362791671 (IESP) (nf. 001792)	01	2.100,00	2.100,00
78	062748-8	Carro de mão, em ferro, c/pneu e camara (IESP) (nf. 001792)	02	85,00	170,00
79	133456-5	Carro em polipropileno, p/limpeza, 4 rodas, 1000l (IESP) (nf. 005478)	01	1.914,00	1.914,00
80	133455-7	Carro em polipropileno, p/limpeza, 2 rodas, 240l (IESP) (nf. 005478)	03	445,00	1.335,00
81	123480-3	Torre estaiada, 72m (CEI) (nf. 1632)	01	75.250,00	75.250,00
82	133870-6	Impressora jato de tinta, color, 4800x1200dpi, 18ppm (p), 12,5ppm (c) (CEI) (nf. 007)	01	175,00	175,00
83	108582-4	Impressora laser, multifuncional, monocromatica, 600x600dpi, 19ppm (CEI) (nf. 007)	04	1.550,00	6.200,00
84	128319-7	Bbomba centrífuga, monofasica, 1,3cv, sucção/recalque ¾", 220v (OUIDORIA) (nf. 2014)	01	292,00	292,00
85	022459-6	Mini central de ar, split parede, 30.000 btu's, 220v. midea elite, mod. mse 30cr (GAB/SEC.) (nf. 124181)	01	2.685,20	2.685,20
86	134511-7	Carro funcional, em polipropileno, c/bolsa, 4 rodas, c/prateleira, 90l, brasilimpia (IESP) (nf. 6154)	03	722,00	2.166,00
87	110855-7	Estação base fixa, saída 45w, 4 canais, composto de rádio em 400 (CEI/ CASTANHAL) (nf. 0751)	01	7.665,00	7.665,00
88	134691-1	Rádio transceptor movel, vhf fm 134-174 mhz/uhf, 405-512 mhz 45w 128 canais (CEI) (nf. 18266)	03	1.150,00	3.450,00
89	127366-3	Fonte de alimentação 127/220v, 13,8 vdc/15a (CEI) (nf. 18266)	03	495,00	1.485,00
90	091450-9	Bebedouro eletrico, c/2 torneiras, s/ garrafão, 20 litros, aço inox, belliere grafite, 110v (IESP) (nf. 125478)	04	736,00	2.944,00
91	039821-7	Telefone de mesa, c/chave, intelbras (CIOP) (nf. 00201)	08	34,90	279,20
92	029104-8	Microfone portatil, sem fio (CONSEP) (nf. 936)	17	144,90	2.463,30
93	114054-0	Amplificador de som, 66w (CONSEP) (nf. 936)	01	1.242,74	1.242,74
94	132796-8	Caixa de som stereo de 80w (CONSEP) (nf. 936)	02	859,25	1.718,50
95	135448-5	Filmadora digital hd, zoom digital, 200x, zoom optico 60x, 60gb, gravação de 45 horas (POLICIA CIVIL/SEGUP) (000146)	02	1.249,00	2.498,00

96	125208-9	Câmera digital, 7.2mp, zoom óptico 4x, zoom digital 8x (POLICIA CIVIL/SEGUP) (000146)	07	499,84	3.498,88
97	009586-4	Arquivo em aço, c/4 gavetas (IESP) (nf. 004569)	02	405,00	810,00
98	135609-7	Condicionador de ar, 17.500 btu's, springer (IESP) (nf. 127052)	02	1.855,00	3.770,00
99	018799-2	Ventilador de coluna , c/60cm, 110v, cromado, loren sid (IESP) (nf. 127052)	02	219,00	438,00
100	055471-5	Ffogão indutrial, c/4 bocas e forno, progas (COZINHA/SEGUP) (nf. 127437)	01	674,00	674,00
101	104437-0	Forno de microondas, 22l, panasonic (COZINHA/SEGUP) (nf. 544288)	01	279,00	279,00
102	136174-0	Fonte de alimentação linear bivolt 13,8v 30a (CEI) (nf. 008)	15	533,33	7.999,95
103	091450-9	Bebedouro eletrico, c/2 torneiras, s/ garrafão, 20l, inox/preto esmaltec (IESP) (nf. 128118)	10	530,00	5.300,00
104	133201-5	Computador dual core de 3.0ghz, 2gb, hd 250gb, c/gravadora dvd, hewlwt paccard (SEGUP) (nf. 140904)	26	1.778,25	46.234,50
105	137562-8	Servidor quad core 2.66ghz, 4gb, hd 1000gb (IESP) (nf. 1623)	02	5.500,00	11.000,00
106	137586-5	SWITCH ETHERNET GERENCIAVEL, GIGABIT, 24 PORTAS, 1000MPS (IESP) (NF. 1623)	04	8.250,00	33.000,00
107	137587-3	Switch ethernet, 24 portas ethernet +2 uplink 100mbps (IESP) (nf. 1623)	02	1.900,00	3.800,00
108	064021-2	Switch, 10/100mbps, c/24 portas, intelbras (CEI) (nf. 239)	04	250,00	1.000,00
109	009119-7	Fac-simile, intelbras linea, bobina (CRM) (nf. 27115)	01	459,00	459,00
110	044766-8	Central de ar condicionado, 18.000 btu's midea (OUIDORIA) (nf. 08013)	01	1.550,00	1.550,00
111	017007-0	Nobreak de 600va (10 para o CAF/CRM e 01 para o FISP) (nf. 055)	11	252,00	2.772,00
112	126085-5	Impressora jato de tinta, color, 4800x1200dpi, 20ppm (p), 14ppm (c), hp d2460 (6 para o CAF/CRM e 01 GAB/SEC.) (nf. 055)	07	245,00	1.715,00
113	053191-0	Impressora laser, multifuncional, monocromática, 1200x1200dpi, 19ppm, hp m1319f (CAF/CRM) (nf. 055)	01	1.487,00	1.487,00
114	137838-4	Impressora jato de tinta, multifuncional, color, 4800x1200dpi, 29ppm (p) 23ppm (c), hp c4680 (CIOP DE SANTARÉM) (NF. 055)	01	348,00	348,00
115	138088-5	Divisória naval, painel, 3,40x7,90m (IESP) (nf. 700)	01	1.750,05	1.750,05
116	138089-3	Divisoria naval, painel 3,85x6,00 (IESP) (nf. 700)	02	1.539,25	3.078,50
117	138224-1	Televisor lcd 55", sony (GAB.) (nf. 28136)	01	6.119,10	6.119,10
118	009378-5	Condicionador de ar, 12.000 btu's, eletrolux (SEGUP) (nf. 2903)	08	1.324,00	10.592,00
119	009379-3	Condicionador de ar, 18.000 btu's, eletrolux (SEGUP) (nf. 2903)	09	1.734,00	15.606,00
120	009381-5	Condicionador de ar, 30.000 btu's, eletrolux (SEGUP) (nf. 2903)	06	2.125,00	12.750,00
121	009119-7	Fac-simile (CEI) (NF. 000065)	02	325,00	650,00
122	075917-1	Impressora epson matricial, 80 colunas, velocidade 300cps lx 300 ii (CIOP) (nf. 148)	01	700,00	700,00
123	058068-6	Monitor de video lcd 15" AOC (CIOP) (NF. 327)	06	260,00	1.560,00
124	071363-5	Monitor de video lcd 17", tela de cristal liquido (lcd) (IESP) (nf. 0011)	06	536,67	3.220,02
125	032517-5	Carpete em polipropileno, de 4mm (IESP) (nf. 0666)	30 M2	37,60	1.128,00
126	137236-0	Impressora laser, multifuncional, monocromatica, 1200x1200dpi, 22ppm, samsung, scx-4600l (OUIDORIA) (nf. 183)	01	570,00	570,00
127	009118-9	Telefone de mesa (CONSEP) (nf. 316272)	02	35,00	70,00
128	112338-6	Projeto multimidia, portátil, lente 2200ansi (CONSEP) (nf. 316272)	01	2.880,00	2.880,00
129	0097640	Tela de projeção, c/triple (CONSEP) (NF. 316272)	01	475,00	475,00

130	009119-7	Fac-simile (CONSEP) (nf. 316272)	01	450,00	450,00
TOTAL GERAL					472.805,86
TRANSFERÊNCIA DEFINITIVA ORGÃO DE ORIGEM (SIGLA): FISP/PA DATA, 26 / 11 / 2010 ASSINAT. TITULAR DO ÓRGÃO DE ORIGEM			ORGÃO DE DESTINO (SIGLA): SEGUP/PA DATA, 26 / 11 / 2010 ASSINAT. TITULAR DO ÓRGÃO DE DESTINO		

POLÍCIA MILITAR

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 185033
ERRATA DA PUBLICAÇÃO: 145265
PORTARIA: 1162-DF
Prazo para Aplicação (em dias): 30
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 30
Servidor: ANTONIO SERGIO DE ALMEIDA CARVALHO
Cargo: CAP PM OF 1ª CIPM
Matrícula Funcional: 5630215
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso Natureza da Despesa Valor
06181118425890000 0101000000 339030 600.00
Ordenador: Augusto Emanuel Cardoso Leitão

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO PARÁ

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 185350
PORTARIA: 329
Objetivo: Catalogar e conferir o acervo imobiliário, veicular e bélico, que compõem o patrimônio do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Pará.
Fundamento Legal: Lei nº 5.119 de 16/05/1984. Decreto Estadual nº 2.539, de 20/05/1994 e Portaria nº 419 de 11/07/2007 - SEAD.
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Abaetetuba/PA - Brasil
Altamira/PA - Brasil
Barcarena/PA - Brasil
Bragança/PA - Brasil
Breves/PA - Brasil
Cametá/PA - Brasil
Capanema/PA - Brasil
Castanhal/PA - Brasil
Itaituba/PA - Brasil
Marabá/PA - Brasil
Mosqueiro/PA - Brasil
Paragominas/PA - Brasil
Parauapebas/PA - Brasil
Redenção/PA - Brasil
Salinópolis/PA - Brasil
Santa Izabel/PA - Brasil
Santarém/PA - Brasil
Tucuruí/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57189374/ABILIO CORRÊA TELES JUNIOR (SD BM) / 5.0 diárias (Alimentação) / de 18/10/2010 a 22/10/2010
57189374/ABILIO CORRÊA TELES JUNIOR (SD BM) / 4.0 diárias (Alimentação) / de 23/10/2010 a 26/10/2010
57189374/ABILIO CORRÊA TELES JUNIOR (SD BM) / 2.0 diárias (Alimentação) / de 03/11/2010 a 04/11/2010
57189374/ABILIO CORRÊA TELES JUNIOR (SD BM) / 2.0 diárias (Alimentação) / de 05/11/2010 a 06/11/2010
57189374/ABILIO CORRÊA TELES JUNIOR (SD BM) / 4.0 diárias (Alimentação) / de 08/11/2010 a 11/11/2010
56022541/ANTÔNIO MARCOS DE PASSOS (SGT BM) / 4.0 diárias (Alimentação) / de 08/11/2010 a 11/11/2010
56022541/ANTÔNIO MARCOS DE PASSOS (SGT BM) / 2.0 diárias (Alimentação) / de 05/11/2010 a 06/11/2010
56022541/ANTÔNIO MARCOS DE PASSOS (SGT BM) / 2.0 diárias (Alimentação) / de 03/11/2010 a 04/11/2010
56022541/ANTÔNIO MARCOS DE PASSOS (SGT BM) / 4.0 diárias (Alimentação) / de 23/10/2010 a 26/10/2010
56022541/ANTÔNIO MARCOS DE PASSOS (SGT BM) / 5.0 diárias (Alimentação) / de 18/10/2010 a 22/10/2010
50376031/CARLOS DAVID LOBO DA SILVA (SUB TEN) / 3.0 diárias (Alimentação) / de 18/10/2010 a 20/10/2010
50376031/CARLOS DAVID LOBO DA SILVA (SUB TEN) / 3.0 diárias (Alimentação) / de 21/10/2010 a 23/10/2010